МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНTСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ
(ПривГУПС)

П Р И К А З

_______________________ г.о Нижний

Новгород
№_____________

 О зачислении на программы СПО

на бюджетные места по очной форме

в НИПС – филиал ПривГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Приволжский государственный университет
путей сообщения» на обучение по программам среднего профессионального образования на
2025/2026 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования на базе основного  общего образования на места в
рамках контрольных цифр приёма  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Российской Федерации в федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение
высшего образования «Приволжский государственный университет путей сообщения»
(Нижегородский институт путей сообщения – филиал ПривГУПС) лиц согласно перечню,
указанному в приложении №1.

2. зачислить с 1 сентября  2025 года на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования на базе среднего  общего образования на места в рамках
контрольных цифр приёма  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской
Федерации в федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение высшего
образования «Приволжский государственный университет путей сообщения» (Нижегородский
институт путей сообщения – филиал ПривГУПС) лиц согласно перечню, указанному в
приложении №2.

Приложение №1 к приказу №_________
от «_____» августа 2025 г.

Перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших
оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

13.02.07 Электроснабжение

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  170-971-540 80 4,611 нет
2.  153-935-284 84 4,556 нет
3.  154-743-919 88 4,556 нет
4.  160-660-205 33 4,5 нет
5.  166-235-971 87 4,45 нет
6.  165-452-822 78 4,45 нет
7.  163-713-852 72 4,421 нет
8.  155-469-845 09 4,412 нет
9.  181-660-238 65 4,389 нет
10.  157-453-620 80 4,375 нет
11.  192-717-761 02 4,333 нет
12.  155-601-835 58 4,3 нет
13.  162-475-150 62 4,3 нет
14.  164-321-813 45 4,278 нет
15.  157-124-277 56 4,263 нет
16.  156-916-584 07 4,263 нет
17.  155-694-739 15 4,25 нет
18.  176-045-529 74 4,25 нет
19.  156-196-276 91 4,25 нет
20.  195-503-417 78 4,238 нет
21.  156-073-958 82 4,235 нет
22.  194-020-929 58 4,235 нет
23.  194-602-758 91 4,222 нет
24.  169-763-151 16 4,211 нет
25.  193-617-751 01 4,2 нет
26.  167-637-859 26 4,188 нет
27.  154-427-180 57 4,167 нет
28.  194-263-659 99 4,158 нет
29.  215-773-834 83 4,158 нет
30.  161-746-296 79 4,143 нет

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  186-339-702 05 4,278 да
2.  155-634-938 91 4,211 да
3.  175-351-007 53 4,105 да
4.  170-699-174 01 4,05 да
5.  197-701-844 10 3,875 да
6.  167-426-745 97 3,789 да
7.  163-308-188 54 3,5 да
8.  152-680-298 70 3,381 да
9.  170-659-460 85 3,19 да
10.  179-729-439 41 5 нет
11.  193-583-457 11 4,938 нет
12.  154-954-025 80 4,889 нет
13.  201-267-098 20 4,875 нет
14.  155-312-110 19 4,85 нет
15.  206-188-112 44 4,824 нет
16.  177-985-618 54 4,813 нет
17.  158-597-552 33 4,813 нет
18.  157-129-988 00 4,8 нет
19.  173-243-979 79 4,789 нет
20.  189-046-273 01 4,778 нет
21.  153-901-800 51 4,765 нет
22.  158-034-957 79 4,762 нет
23.  169-747-312 21 4,75 нет
24.  158-872-035 05 4,706 нет
25.  155-447-699 00 4,632 нет
26.  164-769-573 23 4,632 нет
27.  196-908-088 31 4,632 нет
28.  170-687-862 05 4,625 нет
29.  208-843-396 86 4,611 нет
30.  173-251-306 41 4,579 нет
31.  162-626-832 72 4,579 нет
32.  194-317-959 04 4,579 нет
33.  170-429-035 45 4,571 нет
34.  193-249-234 85 4.55 нет
35.  175-080-908 74 4,526 нет
36.  175-641-458 89 4,526 нет
37.  192-750-705 87 4,526 нет
38.  173-584-603 92 4,526 нет
39.  155-669-739 20 4,5 нет
40.  157-007-415 44 4,5 нет
41.  171-552-136 49 4,474 нет
42.  179-825-286 32 4,474 нет
43.  161-265-293 52 4,471 нет
44.  194-130-557 61 4,438 нет

45.  180-639-952 98 4,438 нет
46.  171-199-018 68 4,421 нет
47.  178-308-466 00 4,421 нет
48.  154-629-480 86 4,412 нет
49.  170-454-505 49 4,4 нет
50.  169-878-328 54 4,4 нет

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  155-807-504 78 4,368 да
2.  154-105-088 26 4,235 да
3.  202-871-173 38 4,125 да
4.  156-195-024 69 4,053 да
5.  200-219-395 02 3,85 да
6.  161-420-255 18 3,813 да
7.  186-982-187 41 3,5 да
8.  157-927-857 29 3,375 да
9.  164-771-416 85 3,353 да
10.  155-057-737 70 5 нет
11.  184-859-404 24 4,842 нет
12.  177-086-753 10 4,625 нет
13.  157-761-653 03 4,611 нет
14.  152-085-943 60 4,588 нет
15.  166-726-516 97 4,579 нет
16.  164-321-823 47 4,563 нет
17.  161-766-915 93 4,55 нет
18.  162-372-026 41 4,55 нет
19.  153-856-837 02 4,529 нет
20.  164-516-238 63 4,529 нет
21.  155-881-360 96 4,529 нет
22.  166-701-385 74 4,5 нет
23.  176-255-709 93 4,5 нет
24.  155-048-557 67 4,5 нет
25.  168-783-905 37 4,5 нет
26.  170-320-782 31 4,5 нет
27.  189-920-809 31 4,471 нет
28.  219-119-906 68 4,471 нет
29.  154-896-458 22 4,471 нет
30.  170-613-879 64 4,444 нет
31.  159-912-816 09 4,438 нет
32.  155-942-588 03 4,421 нет
33.  156-358-324 82 4,389 нет
34.  180-345-409 51 4,375 нет
35.  077-626-573 05 4,368 нет
36.  166-235-986 94 4,353 нет
37.  178-170-901 89 4,333 нет
38.  145-657-507 86 4,316 нет

39.  191-474-226 78 4,313 нет
40.  156-256-262 71 4,313 нет

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  163-032-077 21 3,3 да
2.  156-297-280 97 4,474 нет
3.  175-080-952 78 4,375 нет
4.  175-798-760 50 4,353 нет
5.  170-699-185 04 4,35 нет
6.  192-292-624 85 4,316 нет
7.  169-098-915 29 4,316 нет
8.  168-869-167 47 4,316 нет
9.  156-526-622 78 4,25 нет
10.  162-451-543 49 4,25 нет
11.  161-075-846 56 4,25 нет
12.  187-162-923 99 4,238 нет
13.  169-847-848 54 4,222 нет
14.  162-790-900 84 4,2 нет
15.  156-069-062 70 4,2 нет
16.  167-207-881 86 4,2 нет
17.  175-561-232 77 4,188 нет
18.  162-334-232 33 4,158 нет
19.  157-431-771 76 4,15 нет
20.  170-944-772 91 4,15 нет
21.  158-713-835 98 4,105 нет
22.  170-344-031 25 4,1 нет
23.  180-951-183 77 4,1 нет
24.  184-245-009 61 4,1 нет
25.  170-944-869 99 4,1 нет

23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  155-909-165 93 3.316 да
2.  209-180-829 63 4.833 нет
3.  156-836-573 08 4.65 нет
4.  164-581-353 80 4.579 нет
5.  170-189-922 79 4.421 нет
6.  189-022-747 89 4.375 нет
7.  163-903-793 85 4.353 нет
8.  189-911-637 28 4.316 нет
9.  189-363-317 12 4.316 нет

10.  174-835-631 00 4.316 нет
11.  160-089-205 43 4.316 нет
12.  180-974-712 01 4.3 нет
13.  193-099-570 10 4.316 нет
14.  178-373-655 17 4.25 нет
15.  169-213-644 78 4.25 нет
16.  195-572-214 00 4.25 нет
17.  185-753-794 28 4.2 нет
18.  171-322-099 34 4.176 нет
19.  168-634-041 88 4.176 нет
20.  156-275-684 95 4.158 нет
21.  170-054-879 52 4,15 нет
22.  193-875-605 26 4,125 нет
23.  169-192-203 87 4,125 нет
24.  156-371-747 83 4,118 нет
25.  157-371-829 91 4,118 нет

Приложение №2 к приказу №_________
от «_____» августа 2025 г.

Перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших
оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

ФИО

Средний балл
документа

об образовании
или документа

об образовании и
о квалификации

Первоочередное
право на

зачисление

1.  194-974-265 35 4,5 да
2.  145-806-836 83 4,571 нет
3.  168-054-892 97 4,467 нет
4.  145-208-984 66 4,462 нет
5.  176-729-544 20 4,438 нет
6.  157-753-384 04 4,429 нет
7.  175-088-654 02 4,375 нет
8.  143-726-528 64 4,357 нет
9.  196-083-466 03 4,357 нет
10.  145-497-733 01 4,313 нет
11.  161-077-396 59 4,308 нет
12.  161-208-038 21 4,222 нет
13.  147-197-904 99 4,214 нет
14.  149-651-049 85 4,2 нет
15.  148-018-374 60 4,2 нет
16.  170-559-254 75 4,143 нет
17.  160-766-172 71 4,133 нет
18.  144-066-791 62 4,071 нет
19.  163-984-584 21 4,071 нет
20.  148-309-891 93 4,063 нет
21.  160-187-873 71 4 нет
22.  147-237-507 66 4 нет
23.  170-454-719 61 4 нет
24.  165-575-691 12 3,929 нет
25.  151-806-176 50 3,923 нет
26.  145-841-778 90 3,923 нет
27.  147-939-136 08 3,875 нет
28.  167-552-058 86 3,857 нет
29.  145-607-226 55 3,8 нет
30.  168-173-641 92 3,733 нет